

Redaktøren har ordet.

Ja hei igjen alle sammen. Nå har vi kommet til "Virvelnytt" nr 54. Det er endelig litt forskjellig å skrive om denne gangen. Noen har stått på skøyter, kjørt kjelke, bakt kaker og hatt en deilig massasje. Julen kommer nå med stormskritt og alle har sitt og pusle med. Jeg og resten av styregjengen håper dere får en fin jul og et godt nyttår, Stor juleklem Elisabeth.



AVHOLDTE ARRANGEMENTER:

VOKSENTREFF I TØNSBERG

- Denne gangen ble det et godt oppmøte på Kong Sverre i Tønsberg 30 sept 2008. 11 stk møtte opp og koste seg med pizza og sosialt samvær. FLOTT.

DAMETUR MED SPA

- Ja endelig har damene vært på tur. Turen gikk til Quality Spa hotell i Strømstad den 22 - 23. november 2008. 12 damer møttes på ferja i Sandefjord, fikk handlet litt osv. Vi kom til den felles lunsj med deilig mat og drikke. Etter hvert gikk noen av oss og fikk litt deilig massasje (kan tro det var godt). Utover kvelden var det julemat på svensk og div tilbehør. Alle hadde kost seg og hatt det hyggelig, men tiden går bare så altfor fort.

ADVENTSTREFF I TELEMARK

- Dette var på Skien isstadion lørdag 29. november 2008. 28 personer (14 voksne og 14 barn) hadde tatt turen til isstadion. Det var mest aktivitet med hockeykjelker siden det var et samarbeid med Porsgrunn handikapidrettslag. Det var også instruktører med fra det norske kjelkehockeylandslaget. Her fikk de mange nyttige tips for trening. Ellers var det kos med pølser og vafler, alle hadde kost seg denne dagen, tross det fæle været.

ADVENTSTREFF I VESTFOLD

- Bakedag stod for tur i Tønsberg. I år ble det noe av. Søndag 30. november 2008, møtte 7 voksne og 11 barn opp på Træleborg i Tønsberg (jobben til Elisabeth). Liv Torill og Elisabeth hadde laget deiger som alle kjevlet og trillet ut i felleskap. Elisabeth laget grøt som vi koset oss med etterpå. Dette ble en veldig koselig dag, vi fikk også hilst på noen nye, så velkommen til dere. Takk for en hyggelig dag til dere alle.

REFERAT OG BILDER FRA ARRANGEMENTENE LIGGER PÅ WEB-SIDENE VÅRE. ADRESSE FINNER DU PÅ FORSIDEN OG BAKSIDEN AV VIRVELNYTT.



KOMMENDE ARRANGEMENTER

JULETREFEST I HOF

- Dette blir lørdag 10. januar 2009 i Hof menighetshus kl 14.00 - 17.00. Så meld dere på, for kanskje, kanskje kommer nissen.

Se vedlegg

ÅRSMØTE 2009

- Dette blir en uke senere enn annonsert pga at det var fullt på hotellet. Så dette blir lørdag 7 til søndag 8. februar 2009. Dette blir på Quality Hotel og Resort Skjærgården i Langsund. Her er det badepark for alle store og små, så hiv dere på.

Se vedlegg



ARRANGEMENTER UNDER PLANLEGGING

- Fotokurs m/ overnatting. Ungdom og ung planlegger et kurs for fotointeresserte. Dette blir på våren 2009. Så dette kan bli en utfordring for kreativiteten til deltagerne.

VIRVELNYTT

VIKTIG INFO:

HOVEDFORENINGEN HAR FÅTT NYTT KONTOR:

Adressen er: Brynsveien 96, 1352 Kolsås.

Tlf: 67 13 09 00

Ellers så er det en del kurser og samlinger. Gå da inn på våre nettsider, eller på hovedforeningens: ryggmargsbrokk.org.

DERE FINNER MER INFO PÅ VÅRE WEB- SIDER. ADRESSEN FINNER DERE PÅ FORSIDEN OG BAKSIDEN AV DENNE BLEKKA

